
Częstochowa, dn. 09.08.2018 r. 
 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

             WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO W RAMACH PROGRAMU POLITYKI ZDROWOTNEJ „KRAJOWY PROGRAM 
ZMNIEJSZANIA UMIERALNOŚCI Z POWODU PRZEWLEKŁYCH CHORÓB PŁUC POPRZEZ TWORZENIE SAL 
NIEINWAZYJNEJ WENTYLACJI MECHANICZNEJ NA LATA 2016-2019” W ZAKRESIE ZADANIA 
„WYPOSAŻENIE SAL NIEINWAZYJNEJ WENTYLACJI MECHANICZNEJ (SNWM) W APARATURĘ I SPRZĘT 
MEDYCZNY W ROKU 2018 ORAZ REALIZACJA PROGRAMU REHABILITACJI PNEUMONOLOGICZNEJ W 
WARUNKACH DOMOWYCH DLA CHORYCH NA POCHP PO LECZENIU ZAOSTRZENIA ZA POMOCĄ 
NIEINWAZYJNEJ WENTYLACJI MECHANICZNEJ W SZPITALU ROKU 2018” DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE. 
Znak sprawy: DAZ.26.058.2018 
 
L.dz.  3073/18 
 

                           

ZAWIADOMIENIE 

O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 
104/118, w związku z koniecznością dokonania wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia w zakresie złożonych w przedmiotowym postępowaniu zapytań, informuje o 
przesunięciu terminu składania  i otwarcia ofert. 

Zamawiający wyznacza termin  składania ofert na dzień  16.08.2018 r. na godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych                   
w pokoju 3.29 [II piętro]. 

 
Miejsce składania ofert, określone w § XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje 
bez zmian. 
 
Treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami zostanie przekazana odrębnym pismem. 
 

       

 

  
DYREKTOR 

                                                                                                            WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  
SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 

           W CZĘSTOCHOWIE 
 

     LEK. MED. DARIUSZ KACZMAREK 
 

 


